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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Rusya-Ukrayna arasında İstanbul’daki görüşmelerden olumlu sonuç çıkması piyasalar tarafından 
iyimserlikle karşılanmıştı.  

Halen de bu algı önemli ölçüde korunuyor. Ancak dün itibariyle piyasa fiyatlamalarında ve risk 
iştahında biraz zayıflama görüldü. Bu görünümde görüşme sonuçlarının önemli ölçüde 
fiyatlanması dışında savaşın devam ediyor olmasının ve Rusya’dan gelen açıklamaların da etkisi 
vardı. Kremlin Sözcüsü Dmitry Peskov, Ukrayna ile yapılan müzakerelerde henüz anlaşma 
olmadığını ve alınacak çok yol olduğunu söyledi.  

ABD Başkanı Joe Biden da, Moskova’nın sözünü yerine getirip getirmeyeceğini bekleyeceklerini 
söylerken Pentagon Ukrayna başkentinin  halen  tehdit altında kaldığını  söyledi.  Pentagon  
Sözcüsü  John  Kirby,  Rus  kuvvetlerinin  yeniden pozisyonlanmasının  gerçek  bir  geri  çekilme  
anlamına  gelmediğini  belirtti.   

Salı  günkü  anlaşmanın hemen ardından ABD Dışişleri Bakanı Blinken, "Rusya'nın şu anda savaşı 
durdurmak istediğine dair hiçbir belirti yok."  demişti.  Görüşme  sonuçlarına  Rusya  ve  ABD  
tarafından  gelen  ihtiyatlı  yaklaşımlar  piyasalardaki  barış umutlarını biraz zayıflattı veya 
erteletti. Bu durum dış borsalara satış, petrol ve altın fiyatlarına tepki alımı olarak yansıdı. Brent 
petrol tekrar 110 doların üzerini test ederken altının ons fiyatı 130 doların üzerinde işlem gördü. 
Görüşme sonrası yapılan anlaşma haberleriyle petrol 102.00 doları görürken altının ons fiyatı ise 
1.890 seviyesine kadar  çekilmişti.   

Dün açıklanan Almanya TÜFE verisi %7.3 ile 1990’lı yıllardan bu yana en yüksek enflasyon olarak 
kaydedildi. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde ise, Rusya-Ukrayna savaşının uzun 
sürmesi halinde ekonomik maliyetinin yüksek olacağını söylerken Ukrayna'da başlattığı savaşın 
Euro Bölgesi'ndeki ekonomik  görünümü  "gölgelediğini"  belirtti.  Ayrıca Savaşın  güven  kaybına  
neden  olduğunu,  enerji  ve  gıda fiyatlarını artırdığını, "Avrupa zor bir döneme giriyor. Kısa 
vadede daha yüksek enflasyon ve daha yavaş ekonomik büyüme ile karşı karşıya kalacağız." dedi. 

Fed para politikalarına ilişkin değerlendirmeler gelmeye devam ediyor.  Richmond Fed Başkanı 
Thomas Barkin, Fed'in Mayıs ayındaki politika toplantısında, o sırada ABD ekonomisinin ne kadar 
güçlü olduğuna bağlı olarak faiz oranlarını yarım puan artırmaya açık olduğunu söyledi. Kansas 
City Fed başkanı Esther George, FED'in ekonomi üzerindeki etkisini değerlendirirken, gelecek faiz 
artışlarında hedeflemesi gereken şeyin "başlangıç noktası olarak" ABD için yaklaşık %2,5 civarında 
nötr bir faiz oranı olduğunu tahmin etti. 

ABD'de Biden yönetiminin stratejik petrol rezervlerinde yeni hamle planı öne çıkarken, Çin'den 
gelen olumsuz veriler Asya piyasalarını baskıladı. 

ABD Başkanı Biden’ın petrol rezervlerinden önümüzdeki birkaç ay boyunca günde yaklaşık 1 
milyon varili serbest bırakma planına yönelik haberler petrol fiyatlarını düşürürken, ABD vadeli 
endeksleri bu sabah yükseliyor. 

Çarşamba günü sırasıyla yüzde 0,63 ve yüzde 1,10 düşen S&P 500 ve Nasdaq 100 endeksleri bu 
sabah vadeli işlemlerde yüzde 0,5’e varan yükselişler yaşıyor. 

 



Asya piyasalarında ise Çin’de açıklanan zayıf verilerin etkisi hissediliyor ve endeksler bu sabah Çin 
teknoloji hisseleri öncülüğünde düşüyor. Japon yeni dolara karşı iki günlük değer kazancının 
ardından bugün değer kaybederken, Nikkei 225 de ekside. 

Bu hafta her gün düşen ABD 10 yıllık tahvil getirisi yüzde 2,33’e inmiş durumda. Bloomberg Dolar 
Endeksi yüzde 0,11 artıda. 

Türkiye’nin  5  yıllık  CDS  oranlarında  gerileme  devam  ediyor.  Dün  550  seviyelerine bu sabah 
ise 538 seviyelerine kadar geri çekildi. Piyasalarda zayıflamaya rağmen iyimserlik korunuyor. 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Türkiye'nin 2022 büyüme beklentisini yüzde 2'ye 
düşürdü. 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Türkiye'nin 2022 için büyüme beklentisini 1.5 puan 
düşürerek yüzde 2'ye indirdi. 2023 için büyüme beklentisinin ise yüzde 3,5 olduğunu açıkladı. 

Faaliyette bulunduğu yaklaşık 40 ülke ekonomisi hakkında tahminlerini açıklayan EBRD, 
Türkiye'nin enerji ve tahıl ithalat maliyetlerinin artması nedeniyle zorluklarla karşı karşıya kalan 
ülkelerden biri olduğunu belirtti. 

EBRD, Rus ve Ukrayna'dan gelecek turizm gelirlerinin azalacak olması nedeniyle ekonomi 
üzerindeki baskının artacağını da belirtti. 

 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

DolarTL’de işlemler bu sabah 14.65 seviyesinden geçmekte. Rusya – Ukrayna müzakerelerinde 

ilerleme sağlanmasının yaratmış olduğu iyimserlik ile 14.53 seviyesine kadar gerileme kaydeden 

dolar kuru aşağı yönlü seyrini sürdüremedi. Bölgede henüz bir ateşkes sağlanabilmiş değil. 

Rusya’nın Doğu tarafında Donbas’ta yeni saldırılar gerçekleştirmek üzere olduğuna dair haberler 

takip ediliyor. Tansiyonun tam olarak azalmaması ile birlikte doların küresel ölçekteki değer kaybı 

sınırlı kaldı. Dolar endeksi 98 seviyesi yakınlarında seyrini korumakta. Bunula birlikte, Dolar/TL 22 

günlük hareketli ortalaması olan 16.63 seviyesi üzerinde seyrini sürdürmekte. Haftanın son iki 

günü veri takviminin yoğun olduğu günler olacak. Açıklanacak olan veriler dolar üzerinde 

hareketlilik yaratabilir. Bugün yurt içinde dış ticaret dengesi takip edilecek. ABD’de ise çekirdek 

kişisel tüketim harcamaları, haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve Chicago PMI verisi açıklanacak. 

Aynı zamanda New York Fed Başkanı John Williams konuşması takip edilecek. Açıklanacak olan 

veriler arasında çekirdek kişisel tüketim harcamaları verisi oldukça önemli bir veri. Fed son 

toplantısında verinin bu yıl için beklentisini %2,6’dan %4,3’e yükseltmişti. Fed’in favori enflasyon 

göstergesi olan veri piyasa tarafından yakından takip edilecektir. 

Teknik Analiz: Dolar/TL 22 günlük hareketli ortalaması olan 14.63 seviyesi üzerinde seyrini 

korumaktadır. 14.63 seviyesi altında bir gevşeme görülmemesi durumunda kurda 14.80 

seviyesine yönelik yükselişler takip edilebilir. Diğer taraftan, 14.63 seviyesi altındaki kalıcı 

seyirlerde ise 14.60 ve 14.48 destek seviyeleri takip edilebilir. Şimdilik 14.63 seviyesi altında 

seyirler görülmediği sürece satış yönlü pozisyonlar için temkinli olmakta fayda var. 

Destekler:  14,60/14,48/14,40 

Dirençler:  14,80/15/15,10 



 

➢ EUR/TL 
Avrupa tarafında, Almanya’da dün açıklanan Mart ayına ilişkin öncü TÜFE verileri aylık bazda 

%2,5 ve yıllık bazda %7,3’lük bir enflasyon artışı işaret ederek beklentilerin oldukça üzerinde 

gelirken, yıllık artış 1981 yılından bu yana en yüksek enflasyonu işaret etti. Verilerin ardından 

ECB’ye yönelik artan sıkılaşma beklentileri ile birlikte euronun değer kazandığı ve EUR/USD 

paritesindeki yükselişin 1,1170 seviyesi üzerine ulaştığı izlendi. Bununla birlikte dün gün içi en 

yüksek 1,1171 seviyesini test eden parite, günü 1,1161 seviyesinden yükselişle tamamladı. 

Paritedeki keskin yükseliş sonrasında EUR/TL’nin 16,40 seviyesinin altına kadar geldiği görüldü.  

Teknik Analiz: EUR/TL haftayı 16,20 seviyelerinde açmış , Rusya-Ukrayna arasındaki barış 

umutları ile 16,15 seviyesine kadar gerilemişti. Fakat dün Almanya’da açıklanan veriler 

sonrasında tekrardan 16,40 seviyesine kadar geldi. Kur iki haftadır 16,40-16,15 bandı içersinde 

hareket ediyor. Düne kadar bandın aşağı yönlü kırılması havası varken dün itibari ile bu hava 

tersine dönmüş gibi gözüküyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 16,40 seviyesinin aşılması 

durumunda 16,55 , aşağıda ise 16,15’in geçilmesi durumunda ise 15,90 seviyeleri takip edilecek. 

Destekler:16,15/15,90/15,50 

Dirençler: 16,40/16,55/16,90 

 



➢ GBP/TL 

İngiltere’de bu sabah gayri safi yurtiçi hasıla verisi açıklandı. Son çeyrekte %1 olan veri bu çeyrekte 
1,3% olarak açıklandı. Beklentinin üzerinde açıklanan veri sonrasında 1,3110 seviyesinde olan 
GBP/USD paritesi 1,3140 seviyelerine geldi. Güne 19,20 seviyelerinde başlayan GBP/TL ise GBP/USD 
paritesinin etkisi ile 19,27 seviyesine kadar geldi. Kurda yine jeopolitik gelişmeler ve ABD’de 
açıklanacak olan işsizlik verisinin etkileri takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL’nin geçen hafta 19,65-19,40 bandında hareket ettiği izlenmişti. Bu hafta 

ise Pazartesi gününden itibaren 19,40-19 bandı arasına girdiği gözleniyor.Çok önemli gelişmeler 

yaşanmadığı sürece kurun bu band arasında haftayı tamamlaması beklenebilir. Olası gelişmeler 

sonrasında , 19,40 seviyesinin yukarı yönlü aşılması durumunda 19,65 , aşağı yönlü hareketlerde 

ise 18,80 seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler:19/18,80 

Dirençler:19,40/19,65  

 

➢ ALTIN 

Altın fiyatları dar aralıkta seyreden işlemlerde geriledi, ancak Rusya ile Ukrayna arasındaki 

çatışmaların güveli liman olarak altının çekiciliğini artırmasıyla çeyrek dönemde Eylül 2020'den bu 

yana görülen en büyük kazanımı elde etmeye hazırlanıyor. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.6 

düşerek 1,921.55 dolara geriledi.ABD altın vadeli işlemleri %0.7 düşerek 1,925.00 dolara 

geriledi.Gram altın ise TL.908 seviyesinde bulunuyor. 

 



 

➢ PETROL 

Petrol fiyatlarında ABD'nin yüksek ham petrol fiyatlarını kontrol altına almak için stratejik 

rezervlerinden 180 milyon varil petrolü piyasaya sürmeyi değerlendirmesiyle keskin düşüş 

görüldü.Brent ham petrolünün Haziran vadeli işlemleri varil başına 6 doların üzerinde düşerek 

105.14 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü doların üzerinde düşerek 100.53 dolara geriledi. 

 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri dün Rusya-Ukrayna krizi konusundaki barış olabilme ihtimali 

sonrasında 538 seviyesine kadar gerilemiş durumda. 



 

 
 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek) 1,0% 1,0% 

09:00 GBP Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (4. Çeyrek) 6,5% 6,5% 

10:00 TRY Ticaret Açığı (Şub )  -10,26B 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 197K 187K 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 



işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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